
UCHWAŁA NR 112/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie uchwalenia planu wydawniczego na rok 2008

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala plan wydawniczy US na rok 2008 r. 
w przedstawionej wersji, zgodnie z wnioskami Senackiej Komisji ds. Wydawnictw 
z uwzględnieniem poprawek: planu wydawniczego Wydziału Prawa i Administracji 
oraz Zamiejscowego Wydziału Administracji w Jarocinie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


